
ZARZĄDZENIE Nr 2853/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.10.2017 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu tworzenia oraz zasad funkcjonowania Komisji 
Dialogu Obywatelskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz  art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U.  z 2016 poz. 1817, 1948, z 2017 poz. 60 i 573)  zarządza się, co następuje:

§  1. Przyjmuje  się  Regulamin  tworzenia  oraz  zasady  funkcjonowania  Komisji 
Dialogu Obywatelskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 2638/2014 Prezydenta Miasta 
Krakowa z  dnia 19 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu tworzenia oraz zasad 
funkcjonowania Komisji Dialogu Obywatelskiego.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek 
Wspierania Inicjatyw Społecznych.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


